16. Freundschaftskegelturnier in Magdeburg am 07.11.2015
Einzelwertung

Schadensklasse B1 Damen 

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic
	Gesamt  

	1.
	Schur
	Silvia 
	Neukloster
	332 H.
	205 H.
	537 H.

	2.
	Pekx
	Christa
	Magdeburg
	290 H.
	219 H.
	509 H.

	3.
	Dähling
	Andrea
	Magdeburg
	254 H.
	225 H.
	479 H.

	4.
	Rother
	Adelheid
	CSV Siegmar 48
	237 H.
	213 H.
	450 H.

	5.
	Dolny
	Judith
	Lok Chemnitz
	250 H.
	197 H.
	447 H.

	6.
	Schröder
	Daniela
	Neuenhagen
	239 H.
	128 H.
	367 H.

	7.
	Hofmann
	Karla
	Arnstadt
	206 H.
	157 H.
	363 H.

	8. 
	Weber
	Marion
	Neuenhagen
	189 H.
	130 H.
	319 H.


Schadensklasse B2 Damen 

	Platz
	Name 
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic 
	Gesamt

	 1.
	Hartseil 
	Andrea 
	Magdeburg
	385 H.
	320 H.
	705 H.

	 2.
	Selle
	Annett
	Magdeburg
	369 H.
	300 H.
	669 H.

	 3.
	Reinke
	Jana
	Wolfen
	339 H.
	321 H.
	660 H.

	 4.
	Meyer
	Gabriele
	Magdeburg
	379 H.
	267 H.
	646 H.

	 5.
	Dörfert
	Adelheid
	Lok Chemnitz
	323 H.
	302 H.
	625 H.

	 6.
	Nowsky
	Bianka
	Neukloster
	330 H.
	279 H.
	609 H.

	 7.
	Kemnitzer
	Sabine
	Neuenhagen
	306 H.
	295 H.
	601 H.

	 8.
	Mertens
	Astrid
	Magdeburg
	361 H.
	236 H.
	597 H.

	 9.
	Lohse
	Susanne
	Arnstadt
	308 H.
	273 H.
	581 H.

	10.
	Nosseck
	Karin
	Jena
	301 H.
	274 H.
	575 H.

	11.
	List
	Edith
	Wien
	324 H.
	245 H.
	569 H.

	12.
	Hillenkamp
	Susanne
	Magdeburg
	314 H.
	230 H.
	544 H.

	13.
	Eisenberg
	Andrea
	Lok Chemnitz
	254 H.
	252 H.
	506 H.


Schadensklasse B3 Damen

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic 
	Gesamt  

	1.
	Rien
	Edith
	Wolfen
	350 H.
	327 H.
	677 H.

	2.
	Wilde
	Rosalinde
	Neukloster
	350 H.
	316 H.
	666 H.

	3.
	Bohnhardt
	Marlies
	Arnstadt
	311 H.
	296 H.
	607 H.

	4.
	Binder 
	Martina
	Wien
	300 H.
	301 H.
	601 H.

	5.
	Hofmann
	Petra
	Neuenhagen
	306 H.
	216 H.
	522 H.

	6.
	Deißigacker
	Christiane
	Arnstadt
	247 H.
	162 H.
	409 H.







Einzelwertung Seite 2


Schadensklasse B4 Damen

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic
	Gesamt

	 1.
	Schwarzer
	Sieglinde
	Jena
	333 H.
	336 H.
	669 H.

	 2.
	Steinert
	Carmen
	SV Siegmar 48
	310 H.
	337 H.
	647 H.

	 3.
	Welcher
	Sylke
	Lok Chemnitz
	291 H.
	304 H.
	595 H.

	 4.
	Wehde
	Bettin
	Wolfen
	316 H.
	276 H.
	592 H.

	 5.
	Klömich
	Margot
	Siegmar 48
	282 H.
	287 H.
	569 H.

	 6.
	Teichler
	Karin
	Magdeburg
	303 H.
	264 H.
	567 H.

	 7.
	Naumburger
	Anke
	Neuenhagen
	311 H.
	241 H.
	552 H.

	 8.
	Rindorf
	Christine
	Magdeburg
	314 H.
	217 H.
	531 H.

	 9.
	Krause
	Daniela
	Magdeburg
	287 H.
	199 H.
	486 H.

	10.
	Reichert
	Ilona
	Borgsdorf
	258 H.
	192 H.
	450 H.

	11.
	Krüger
	Lisa-Marie
	Magdeburg
	242 H.
	185 H.
	427 H.




Schadensklasse B1 Herren


	Platz
	Name
	Vorname
	Verein 
	Bohle  
	Classic
	Gesamt  

	 1.
	Behrendt
	Tilo 
	Magdeburg
	380 H.
	267 H.
	647 H.

	 2.
	Elsholz
	Enrico
	Neuenhagen
	322 H.
	287 H.
	609 H.

	 3.
	Wilde
	Harry
	Neukloster
	307 H.
	297 H.
	604 H.

	 4.
	Schubert
	Wilfried
	Stralsund
	333 H.
	249 H.
	582 H.

	 5.
	Meixelsberger
	Helmut
	Wolfen
	310 H.
	255 H.
	565 H.

	 6.
	Mett
	Gerd
	Arnstadt
	287 H.
	248 H.
	535 H.

	 6.
	Tränkler
	Peter
	Magdeburg
	317 H.
	218 H.
	535 H.

	 8.
	Klopfleisch
	Dieter
	Jena
	297 H.
	234 H.
	531 H.

	 9.
	Ruske
	Burkhard
	Magdeburg
	302 H.
	218 H.
	520 H.

	10.
	Schmidt
	Thomas
	Borgsdorf
	274 H.
	216 H.
	490 H.

	11.
	Bromund
	Andreas
	Magdeburg
	264 H.
	193 H.
	457 H.

	12.
	Krause
	Henning
	Magdeburg
	252 H.
	186 H.
	438 H.

	13.
	Meixelsberger
	Frank
	Wolfen
	214 H.
	198 H.
	412 H.

	14.
	Grunert
	Frank
	Lok Chemnitz
	146 H.
	265 H.
	411 H.

	15.
	Grill
	Jürgen
	Wien
	210 H.
	163 H.
	373 H.
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Schadensklasse B2 Herren

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein 
	Bohle  
	Classic 
	Gesamt  

	 1.
	Hartseil
	Silvio 
	Magdeburg 
	383 H.
	357 H.
	740 H.

	 2.
	Bethge
	Jürgen 
	Magdeburg
	387 H.
	319 H.
	706 H.

	 3.
	Seyffarth
	Jürg
	Wolfen
	344 H.
	325 H.
	669 H.

	 4.
	Schießmann
	Wolfgang
	Stralsund
	355 H.
	310 H.
	665 H.

	 5.
	Klose
	Werner
	Neukloster
	356 H.
	297 H.
	653 H.

	 6.
	Jung
	Uwe
	Borgsdorf 
	350 H.
	302 H.
	652 H.

	 7.
	Keiser
	Ronny
	Lok Chemnitz
	329 H.
	308 H.
	637 H.

	 8.
	Schneider
	Bernd
	Stralsund
	330 H.
	254 H.
	584 H.

	 9.
	Nowsky
	Michael
	Neukloster
	300 H.
	253 H.
	553 H.

	10.
	Voigt
	Manfred
	Jena
	275 H.
	264 H.
	539 H.

	11.
	Schneider
	Steffen
	Wolfen
	248 H.
	154 H.
	402 H.




Schadensklasse B3 Herren

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic 
	Gesamt  

	 1.
	Pitz
	Andreas
	Magdeburg
	408 H.
	336 H.
	744 H.

	 2.
	Rasch
	Joachim
	Stralsund
	394 H.
	346 H.
	740 H.

	 3.
	Bartelt
	Roland
	Neuenhagen
	371 H.
	340 H.
	711 H.

	 4.
	Lokat
	Ralf-Peter
	Wolfen
	361 H.
	330 H.
	691 H.

	 5.
	Höckberg
	Alfred
	Neukloster
	387 H.
	259 H.
	646 H.

	 6.
	Escher
	Rainer
	Lok Chemnitz
	336 H.
	302 H.
	638 H.

	 7.
	Hopf
	Frank
	Arnstadt
	321 H.
	304 H.
	625 H.

	 8.
	Schulz
	Helmut
	Wolfen
	292 H.
	330 H.
	622 H.

	 9.
	Bohnhardt
	Volker
	Arnstadt
	318 H.
	293 H.
	611 H.

	10.
	Warda
	Manfred
	Borgsdorf
	332 H.
	241 H.
	573 H.

	11.
	Schöffmann
	Franz
	Wien
	307 H.
	244 H.
	551 H.

	12.
	Klopfleisch
	Oliver
	Jena
	305 H.
	242 H.
	547 H.

	13.
	Schenker
	Kai
	Magdeburg
	290 H.
	236 H.
	526 H.

	14.
	Straube
	Jörg
	Lok Chemnitz
	218 H.
	292 H.
	510 H.


Schadensklasse B4 Herren

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic 
	Gesamt  

	1.
	Rindorf
	Detlef
	Magdeburg 
	370 H.
	362 H.
	732 H.

	2.
	Henning
	Uwe
	Arnstadt
	323 H.
	350 H.
	673 H.

	3.
	Thede
	Jörg
	Neukloster
	367 H.
	392 H.
	659 H.

	4.
	Wehde
	Uwe
	Wolfen
	338 H.
	318 H.
	656 H.

	5.
	Klöden
	Siegfried
	Lok Chemnitz
	288 H.
	320 H.
	608 H.

	6.
	Müller
	Michael
	Siegmar 48
	327 H.
	278 H.
	605 H.

	7.
	Bonk
	Jürgen
	Borgsdorf
	291 H.
	287 H.
	578 H.

	8.
	Hübner
	Wilfried
	Jena
	271 H.
	268 H.
	539 H.

	9.
	Schur
	Paul
	Neukloster
	216 H.
	162 H.
	378 H.


